
COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 171.640,00R$               13.029,33R$         13.029,33R$               13.029,33R$        20/02/2021 19/02/2021
Fevereiro 207.773,34R$               15.886,26R$         15.886,26R$               15.886,26R$        20/03/2021 18/03/2021
Março 212.268,41R$               16.226,45R$         16.226,45R$               16.226,45R$        20/04/2021 28/04/2021
Abril 211.400,00R$               16.098,26R$         16.098,26R$               16.098,26R$        20/05/2021 20/05/2021
Maio 222.353,34R$               16.528,26R$         16.528,26R$               16.528,26R$        20/06/2021 18/06/2021
Junho 212.716,65R$               16.219,46R$         16.219,46R$               16.219,46R$        20/07/2021 20/07/2021
Julho 215.098,33R$               16.499,90R$         16.499,90R$               16.499,90R$        20/08/2021 19/08/2021
Agosto 182.549,99R$               16.392,42R$         16.392,42R$               16.392,42R$        20/09/2021 16/09/2021
Setembro 193.540,00R$               14.783,62R$         14.783,62R$               14.783,62R$        20/10/2021 18/10/2021
Outubro 195.850,00R$               14.940,37R$         14.940,37R$               14.940,37R$        20/11/2021 19/11/2021
Novembro 200.976,66R$               15.353,35R$         15.353,35R$               15.353,35R$        20/12/2021 20/12/2021
Dezembro 203.983,32R$               15.560,83R$         15.560,83R$               15.560,83R$        20/01/2022 23/12/2021
13º Sálario 221.032,34R$               17.763,60R$         17.763,60R$               17.763,60R$        20/12/2021 20/12/2021
TOTAL 2.651.182,38R$           205.282,11R$       205.282,11R$             205.282,11R$      -R$                  

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CÁLCULO
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VENCIMENTO (5)

DATA DO REPASSE (6)

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA PRETA

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII–A

RESOLUÇÃO TC Nº 153, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021.
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 171.640,00R$           37.760,80R$            37.760,80R$                4.065,17R$                  33.695,63R$             -                    20/02/2021 19/02/2021
Fevereiro 207.773,34R$           45.710,12R$            45.710,12R$                4.459,89R$                  41.250,23R$             -                    20/03/2021 18/03/2021
Março 212.268,41R$           46.699,06R$            46.699,06R$                5.150,33R$                  41.548,73R$             1.667,07           20/04/2021 28/04/2021
Abril 211.400,00R$           46.508,00R$            46.508,00R$                6.623,82R$                  39.884,18R$             -                    20/05/2021 20/05/2021
Maio 222.353,34R$           48.917,72R$            48.917,72R$                7.207,95R$                  41.709,77R$             -                    20/06/2021 18/06/2021
Junho 212.716,65R$           46.797,70R$            46.797,70R$                5.430,61R$                  41.367,09R$             -                    20/07/2021 20/07/2021
Julho 215.098,33R$           47.321,64R$            47.321,64R$                4.911,07R$                  42.410,57R$             -                    20/08/2021 19/08/2021
Agosto 182.549,99R$           40.161,00R$            40.161,00R$                3.459,02R$                  36.701,98R$             -                    20/09/2021 16/09/2021
Setembro 193.540,00R$           42.578,80R$            42.578,80R$                3.742,71R$                  38.836,09R$             -                    20/10/2021 18/10/2021
Outubro 195.850,00R$           43.087,00R$            43.087,00R$                3.896,52R$                  39.190,48R$             -                    20/11/2021 19/11/2021
Novembro 200.976,66R$           44.214,88R$            44.214,88R$                3.947,79R$                  40.267,09R$             -                    20/12/2021 20/12/2021
Dezembro 203.983,32R$           44.876,36R$            44.876,36R$                3.947,79R$                  40.928,57R$             -                    20/01/2022 20/01/2022
13° Salário 221.032,34R$           48.627,10R$            48.627,10R$                -R$                          48.627,10R$             -                    20/12/2021 20/12/2021
TOTAL 2.651.182,38R$       583.260,18R$          583.260,18R$             56.842,67R$               526.417,51R$           1.667,07R$      

COMPETÊNCIA
BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA (4) DATA DO 
VENCIMENTO (5)

DATA DO REPASSE (6)

BASE DE CÁLCULO

VALOR (1)

RESOLUÇÃO TC Nº 153, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021.

ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO PATRONAL (RGPS)

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

DEVIDA (2) CONTABILIZADA

CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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